Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Faik Reşad Unat-Bekir Sıtkı Baykal, Osmanlı Sefirleri ve Saferetnameleri, Ankara:
Türk Tarih Kurumu 1992, s. 69-70.

Abdurrahman Şeref, "Manzum Bir Sefaretnarne", TOEM, nr. 13, 1 Nisan 1327/14
Nisan 1912, s. 777-795.

Faik Reşad Unat-Bekir Sıtkı Baykal, a.g.e. 105-107

Ahmet Resmi Efendi'nin Viyana ve Berlin Sefaretnameleri, Hazırlayan: Bedriye Atsız,
İstanbul: 1980, Tercüman Gazetesi Yayınlan, s. 48-54. Bu sefaretnarnenin Lehistan ile
ilgili kısmı Vasıf Tarihi'ne alınmış, oradan da Sabih Alancan'ın Polanya isimli
kitabına konulmuştur.